2010 年 9 月 8 日

各位

オリックス自動車株式会社

政府の新車販売支援策「エコカー補助金」が事実上、終了したことを受け、オリックス自動車

株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）では、9 月 9 日より「オリックス認定中古車 エ
コカーライフ応援キャンペーン」を開始しますのでお知らせします。

オリックス自動車では、メンテナンスの行き届いたレンタカーアップ車両およびリースアップ

車両のうち、「品質」「年式」「走行距離」において独自の品質基準を設け、お客さまに安心してご

購入いただける高品質な中古車のみを「オリックス認定中古車」として販売しています。取り扱

う全車両は「修復歴無し」、品質査定の信頼度の高い外部査定会社の査定基準に基づいた検査を実

施し、1 台ごとに評価点のついた「車両認定書」を発行しています。

今回のキャンペーンを通じ、高品質なオリックス認定中古車をより多くのお客さまに知ってい

ただきたいと考えています。

１．実 施 期 間：2010年9月9日（木）～2010年12月25日（土）
２．実 施 店 舗：オリックス認定中古車販売店全6店

（宮城県：仙台名取店、千葉県：柏インター店、神奈川県：川崎中原店、

愛知県：岡崎店、福岡県：西福岡店、沖縄県：那覇店）
３．キャンペーン内容：オリックス認定中古車1台購入につき現金3万円キャッシュバック

※税別本体価格150万円超の中古車は現金5万円キャッシュバック
４．対 象 車 種：エコカー補助金対象車種と同様、「平成17年基準排出ガス75%低減レベ

ル」かつ「平成22年燃費基準＋15%」以上の車種
５．対 象 者：キャンペーン期間中にオリックス認定中古車販売店にて、キャンペーン

対象車両をご購入いただいたお客さま全員
6．ご 利 用 方 法：オリックス認定中古車各店舗にお問い合わせください

以上

エコカー補助金終了に伴い

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス自動車株式会社 社長室  矢崎・滝川

℡：０３－６４３６－６０３０

「オリックス認定中古車 エコカーライフ応援キャンペーン」を開始
～認定中古車購入でキャッシュバック最大５万円～

■『オリックス認定中古車 エコカー応援キャンペーン』概要

※他のキャンペーンとの併用はできません

【補足資料】

（１）オリックス認定中古車の標準基準
z 全車修復歴無し
  修復歴のある車両は一切販売いたしません。

z 全車認定証付き
品質査定の信頼度の高い株式会社 AIS（株式会社オークネットグループ）の査定基準に基づいた査定を全

車両に対して実施し、１台ごとに評価点のついた認定書の発行を行っています。

z 【年式基準】 初年度登録から 7 年以内 【走行距離基準】9 万ｋｍ未満
年式と走行距離基準を上記のとおり設定しています。その中でも新車登録からの経過年数が 5 年以内の高

年式車両を中心に販売しています。

（２）「オリックス認定中古車」販売店詳細情報 ※営業時間：10:00～19:00  定休日：水曜日

■オリックス自動車 仙台名取店

住所：宮城県名取市増田字北谷 130-5  電話：0120-10-1960

■オリックス自動車 柏インター店

住所：千葉県柏市正連寺 406-5  電話： 0120-20-5370

■オリックス自動車 川崎中原店

住所：神奈川県川崎市中原区宮内 2-31-1  電話：0120-50-6930

■オリックス自動車 岡崎店

住所：愛知県岡崎市六名 2-6-8  電話：0120-52-0110

■オリックス自動車 西福岡店

住所：福岡県福岡市西区福重 4-3-2  電話：0120-00-2710

■オリックス自動車 那覇店

住所：沖縄県那覇市宮城 1-15-23  電話：0120-42-3201

オリックス自動車 柏インター店